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Kanalizace a ČOV Nová Hradečná 89 802 251,24

ČOV 17 679 403,74

Sdružený objekt ČOV 8 123 348,15

Propojovací potrubí, odtok vyčištěné vody 379 692,84

Zpevněné plochy a terenní úpravy areálu 

ČOV
258 380,02

Oplocení 148 428,09

Příjezdová komunikace 2 079 269,75

Přípojka vody 288 022,72

Strojně-technologická část ČOV 5 241 262,15

Elektroinstalace 1 161 000,02

Kanalizační stoky 52 626 084,51

Stoka A 22 481 570,49

Stoka A1 873 330,76

Stoka A2 806 031,47

Stoka A2-1 346 824,02

Stoka A3 2 658 231,47

Stoka A4 1 456 536,43

Stoka A5 1 021 981,78

Stoka A6 532 418,29

Stoka A7 306 599,38

Stoka A8 352 614,09

Stoka A9 1 251 048,19

Stoka A9-1 327 641,14

Stoka A10 471 030,38

Stoka A11 302 065,04

Stoka A12 124 963,04

Stoka A13 1 876 012,95

Stoka A13-1 170 302,16

Stoka A14 698 341,88

Stoka A15 1 015 976,40

Stoka A15-1 481 964,51

Stoka A16 1 854 868,11

Stoka A16-1 175 346,00

Stoka A18 564 488,98

Stoka A19 167 312,43

Stoka B 1 165 204,36

Stoka C 1 067 300,39

Stoka C0 647 076,20

Stoka C1 834 223,53

Stoka C2 514 115,44

Protlaky 1 504 335,16

Oprava komunikace - nezp. Výdaje 6 576 330,04

Veřejné části kanalizačních přípojek 9 616 162,68

Veřejné části kanalizačních přípojek - 

gravitační přípojky
7 889 896,16

Veřejné části kanalizačních přípojek - tlakové 

přípojky
493 728,24

Protlaky 1 232 538,28

Čerpací stanice 4 907 278,01

ČS1 1 282 632,51

ČS2 1 199 527,47

ČS3 1 343 442,07

Elektroinstalace ČS 1 081 675,96

Tlaková kanalizace 3 093 599,80

Výtlak V1-A 1 210 454,20

Výtlak V2-B 61 725,67

Výtlak V3-C 476 133,67

Tlaková stoka TA13.1.1 299 207,94

Tlaková stoka TA15.1.1 273 079,54

Tlaková stoka TA17 183 960,76

Protlaky 415 155,48

Oprava komunikace - nezp. výdaje 173 882,54

Kabelové přípojky NN 624 322,50

Vedlejší a ostatní náklady 1 253 400,00

Ostatní náklady 2 000,00

Předání staveniště

Přípravné práce

Dokončovací práce

Předání díla objednateli

Termín Uzlové Body

Zahájení díla:1.4.2021 UZ 1

Ukončení díla: 24.7.2022 UZ 2

UZ 3

UZ 4

UZ 5

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00

1 456 536,43

550 000,00 2 108 231,47

346 824,02

306 599,38

532 418,29

450 000,00 571 981,78

327 641,14

1 251 048,19

352 614,09

124 963,04

302 065,04

471 030,38

376 012,951 500 000,00

1 165 204,36

175 346,00

647 076,20

1 067 300,39

514 115,44

834 223,53

5 000 000,00

250 000,00 200 000,00 200 000,00 254 335,16

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

950 000,00 950 000,00 950 000,00

200 000,00

950 000,00 950 000,00

60 000,00

950 000,00

150 000,00 150 000,00

150 000,00 23 882,54

500 000,00 322 400,00

2 000,00

1 081 675,96

1 081 675,962 400 000,00 1 425 602,05

1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00

183 960,76

130 000,00

200 000,00

1 496 162,68

1 239 896,16

790 094,43 150 000,00 23 882,54

73 728,24

182 538,28

476 133,67

1 160 000,00

854 868,11

564 488,98

167 312,43

631 000,02

1 962 015,52 2 232 504,75 9 495 415,17

2 500 000,00

duben květen červen

6 527 700,74 5 835 766,90 11 730 967,46

2 279 428,11 1 791 262,15 729 269,75

148 428,09

500 000,00 850 000,00 729 269,75

1 000 000,00 941 262,15

130 000,00

191 725,67

61 725,67

481 964,51

1 000 000,00

200 000,00

1 160 000,00

950 000,00

60 000,00

150 000,00

březen

5 849 666,58

2 550 000,00

2 300 000,00

250 000,00

1 947 940,91

265 976,40

273 079,54

273 079,54

698 341,88

750 000,00

únor

2 721 421,42

1 000 000,00850 000,00

1 200 000,00

1 000 000,00

1 448 341,88

806 031,47

1 881 570,49

873 330,76

srpen

9 192 138,48

1 500 000,00

1 500 000,00

5 106 536,43

1 210 454,20

1 200 000,00

8 822 795,93

Ve Třech Dvorech 27.1.2021

"Nová Hradečná

RI-STAV,FORTEX A MS-stavby" 

Tři Dvory 49, Litovel 784 01

duben

170 302,16

5 826 186,25

100 000,00

100 000,00

září říjen listopad prosinec leden

850 000,00 1 300 000,00

850 000,00

5 308 231,47

červenec

10 068 231,47

1 200 000,00

1 200 000,00

květen červen

1 200 000,00 1 200 000,00

1 500 000,00 673 348,15

379 692,84

9 663 947,16 7 860 783,42 5 075 408,10 2 727 093,54

1 780 000,00 1 451 063,71 148 380,02

288 022,72

110 000,00 148 380,02

5 017 948,70 5 249 719,71 4 927 028,08 2 427 885,60

280 000,00

800 000,00 482 632,51

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

299 207,941 365 609,68

750 000,00

850 000,00

449 527,47

493 442,07

155 155,48

299 207,94

624 322,50

1 576 330,04

červenec

1 576 330,04

Dokončení kanalizačních přípojek

Dokončení ČOV

Dokončení ČS

Dokončení kanalizačních stok

Dokončení tlakové kanalizace

431 000,00

PLÁN ORGANIZACE PRÁCE
ČASOVÝ A FINANČNÍ  H A R M O N O G R A M  - Kanalizace a ČOV Nová Hradečná

2022

1 576 330,04

UZ5 

UZ2 

UZ4 

UZ1 

UZ3 


		2021-01-27T12:20:28+0100
	Radan Vitoul




